
 

 

 

 

 

 
 

 
RANGLISTE 

OCHSNER SPORT JUGEND CUP 

 
Super-G 

30. Januar 2016, Hoch-Ybrig 
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U16 Super-G Ochsner Sport Jugend-Cup
Super-G

Offizielles Resultat

JURY

TD Swiss-Ski Hanspeter Valer (SWISSSKI)
TD ASSISTENT Beat Tschuor (SWISSSKI)
WETTKAMPFLEITER Peter Kälin (ZSV)
COACH Serge Allemand (SROM)

CODEX SWISS-SKI : 1005

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Laurent Donato (SROM)
- A - Hermann Julien (ZSV) - B - Kobelt Michelle (ZSV)
- C - Bissig Semyel (ZSSV) - D - Keller Urs (ZSV)

TORE 28
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 26
STARTZEIT 12:30

WETTER : Schön SCHNEE : Hart TEMPERATUR : 7°

LISTEN NR.216     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 37.69     ZUSCHLAG DER DAMEN : 32.93 F = 1080

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

30.01.2016  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Skiclub Einsiedeln u. Renngruppe Zürich 1005  /  den 30.01.2016 um 15.46 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Punkte

  Mädchen JO  

1 1 339815 Guggisberg Rea 2000 SSW Flumserberg 56.57 0.00

2 12 345300 Mettler Lea Sophia 2000 OSSV SSC Toggenburg 57.05 9.16

3 2 365720 Zopp Leoni 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 57.37 15.27

4 7 365384 Schindelholz Pauline 2000 GJ St-Imier 57.58 19.28

5 39 339510 Odermatt Alina 2000 ZSSV Hergiswil 57.78 23.10

6 5 413898 Fuchs Sue 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 58.07 28.64

7 6 348364 Mooser Norina 2000 SROM Edelweiss Jaun 58.32 33.41

8 15 356779 Baumann Lara 2001 OSSV Appenzell 58.39 34.75

8 4 331992 Egloff Selina 2001 BSV Lischana Scuol 58.39 34.75

10 17 418885 Schmitt Janine 2000 SSW Graue Hörner Mels 58.64 39.52

11 28 165149 Müller Alissa 2000 BOSV Team Diemtigtal 58.65 39.71

12 29 333346 Bissig Chiara 2000 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 58.69 40.47

13 26 361247 Zemp Joelle 2000 ZSSV Schüpfheim 58.75 41.62

14 20 356051 Durrer Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 58.78 42.19

15 13 341095 Lausegger Nadja 2000 BOSV Wilderswil 58.98 46.01

16 16 354802 Flütsch Bianca 2001 BSV Laax Ski (RLS) 59.12 48.68

17 38 366637 Boisset Perrine 2000 SVAL Bagnes 59.24 50.97

18 24 356263 Etienne Eva 2000 SVAL Zinal 59.29 51.93

19 21 366357 Kunz Florence 2001 BOSV Oberwil 59.31 52.31

20 42 406524 Mesot Margot 2000 SROM Leysin 59.38 53.65

21 25 416011 Hitter Elise 2000 SVAL La Brentaz/Vercorin 59.50 55.94

22 32 365411 Kalbermatten Céline 2001 SVAL Saas-Almagell 59.79 61.47

23 22 348680 Mosca Domenica 2000 BSV Lischana Scuol 1:00.12 67.77

24 19 347330 Kuster Joëlle 2001 OSSV Gossau 1:00.15 68.35

25 23 407269 Schär Natalie 2000 SSW Flumserberg 1:00.17 68.73

26 14 800454 Banzer Anna 2000 LSV Gamprin 1:00.18 68.92

27 36 357194 Masserey Clara 2000 SVAL Arpettaz 1:00.19 69.11

28 41 355550 Albrecht Lina 2000 SVAL Venthône 1:00.20 69.30

29 27 411269 Kohler Sonja 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:00.49 74.84

30 18 354938 Van Welie Nikki 2001 ZSV Altendorf 1:00.62 77.32

31 9 426990 Gadient Selina 2002 SSW Flumserberg 1:00.74 79.61

32 31 356549 Trinkler Gianetta 2001 BSV Beverin 1:00.84 81.52
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U16 Super-G Ochsner Sport Jugend-Cup

Super-G

Offizielles Resultat
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Punkte

33 37 420596 Dumont Margaux 2002 SVAL Verbier 1:01.18 88.01

34 30 366818 Murisier Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:01.19 88.20

35 40 328808 Sierro Manon 2000 SVAL Heremencia 1:02.67 116.46

  Knaben JO  

1 47 366535 Lütolf Joel 2000 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 55.53 0.00

2 43 340169 Ott Elias 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 55.59 1.17

3 52 339470 Cuche Rémi 2000 GJ Chasseral Dombresson 56.02 9.53

4 46 344334 Horber Yannik 2000 OSSV Gossau 56.09 10.89

5 44 419685 Chable Loïc 2000 SROM Villars sur Ollon 56.14 11.86

6 45 356786 Spörri Nick 2000 OSSV Bühler AR 56.27 14.39

7 65 347581 Herrmann Luc 2000 BOSV Schönried 56.52 19.25

8 49 405833 Janutin Fadri 2000 BSV Obersaxen 56.56 20.03

9 51 345294 Bollhalder Marco 2000 OSSV SSC Toggenburg 56.66 21.98

10 74 343972 Böhm Gianluca 2000 BSV Bernina Pontresina 56.68 22.37

11 53 347388 Hegner Patrick 2000 ZSV Feusisberg 56.76 23.92

12 48 414822 Cant Callum 2001 SROM Leysin 56.78 24.31

13 54 462240 Tortajada Adrian 2000 BOSV Schönried 56.95 27.62

14 63 418433 Glassey Maxime 2002 SVAL Arpettaz 57.03 29.17

15 82 366817 Monney Alexis 2000 SROM Châtel-St-Denis 57.05 29.56

16 89 355082 Ackermann Nicolas 2001 ZSV Feusisberg 57.10 30.53

17 70 357260 Morisetti Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey 57.12 30.92

18 73 415856 Pittex César 2000 SROM Les Diablerets 57.22 32.87

19 69 416403 Wenk Kai 2000 ZSV Hausen am Albis 57.24 33.26

19 50 345345 Weitering Luc 2001 BSV Bernina Pontresina 57.24 33.26

21 67 341678 Bähler Jann 2000 BOSV Team Diemtigtal 57.30 34.42

22 71 416643 Monnier Leo 2000 SVAL Verbier 57.32 34.81

23 56 340216 Güttinger Basil 2000 OSSV Krummenau 57.33 35.01

24 62 355386 Kamer Mario 2001 ZSSV Schwyz 57.41 36.56

25 55 340157 Mächler Reto 2001 ZSV Hausen am Albis 57.44 37.15

26 64 355490 Hubert Cyrille 2000 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 57.48 37.93

27 92 412065 Reibenschuh Tim 2000 ZSV RG Zürcher Oberland 57.50 38.31

28 66 416545 Blom Morris 2000 ZSV Hausen am Albis 57.51 38.51

28 61 356878 Von Siebenthal Patrick 2001 BOSV Saanen 57.51 38.51

30 57 366783 Kunz Florian 2000 BOSV Team Diemtigtal 57.58 39.87

31 88 418688 Bovet Pierre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex 57.65 41.23

31 58 366219 Wyler Eric 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 57.65 41.23

33 101 449283 Styner Gabriel 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 57.68 41.82

34 93 365586 Marxer Andreas 2000 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 57.73 42.79

35 111 407115 Debons Robin 2000 SVAL Crans - Montana 57.79 43.95

36 72 366438 Bedat Julien 2000 SVAL Val-d'Illiez 57.86 45.32

37 112 416428 Looser Ramon 2000 OSSV Ulisbach 57.89 45.90

38 59 414604 Corthay Emric 2001 SVAL Bagnes 57.90 46.09

39 97 348563 Amstutz Matteo 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 58.08 49.59

40 95 355193 Stichel Tim 2000 OSSV SSC Toggenburg 58.11 50.18

41 91 351996 Wanner Luka 2000 SVAL Bella-Tola St-Luc 58.13 50.57

42 84 347553 Flütsch Romano 2000 BSV St. Antönien 58.15 50.96

43 60 410301 Blanc Florent 2000 SVAL Anzère Ski-Team 58.17 51.35

44 87 357324 Ballarin Mattia 2000 FSSI San Bernardino FSSI 58.22 52.32

45 103 336238 Zuberbühler Raphael 2000 OSSV Gossau 58.26 53.10

46 75 366639 Bruchez Corentin 2000 SVAL Bagnes 58.28 53.48

47 102 347846 Zala Corrado 2000 BSV Bernina Pontresina 58.37 55.24

48 113 365267 Kippel Steve 2000 SVAL Eggishorn Fiesch 58.46 56.99

49 68 355278 Ott Dominic 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 58.49 57.57

50 90 423077 Roduit Luc 2002 SVAL Verbier 58.51 57.96

51 96 348389 Heinimann Sven 2000 ZSV RG Zürcher Oberland 58.57 59.12
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Punkte

52 78 348385 Untersander Romano 2001 OSSV Speer Ebnat-Kappel 58.65 60.68

53 98 356289 Halter Nils 2000 BSV Mundaun 58.67 61.07

54 114 365729 Bruhin Indy 2002 ZSSV Schwyz 58.68 61.26

55 104 428034 Lüönd Luca 2000 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 58.88 65.15

55 79 355559 Lehner Maurice 2000 SVAL Eischoll Jungholz 58.88 65.15

57 94 366812 Burkhart Benjamin 2000 GJ Chasseral Dombresson 58.90 65.54

58 106 356493 Luchsinger Tim 2000 SSW Flumserberg 59.02 67.88

59 115 365721 Albani Cyrill 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 59.10 69.43

59 81 339820 Lustenberger Mathias 2000 SSW Flumserberg 59.10 69.43

61 107 414738 Moser Andri 2001 ZSV Hausen am Albis 59.15 70.41

62 83 365422 Tscherrig Mario 2001 SVAL Brigerberg 59.18 70.99

63 108 340121 Chabloz Maxime 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 59.32 73.71

64 85 423571 Macheret Nicolas 2002 SROM Broc 59.44 76.05

65 100 357296 Schrepfer Joël 2000 SSW Graue Hörner Mels 59.69 80.91

66 76 415699 Wolf Jan 2001 BSV Buchen 59.71 81.30

67 86 366809 Donnet Tobias 2001 SVAL Troistorrents 59.84 83.82

68 77 357323 Toscano Federico 2001 BSV San Bernardino BSV 1:00.17 90.24

69 109 419028 Zobrist Elia 2001 ZSSV Dallenwil 1:00.43 95.30

70 80 416477 Immelé Corentin 2001 SVAL Grimentz 1:00.44 95.49

71 110 416627 Sainz Arnaud 2001 SVAL Arpettaz 1:00.79 102.30

  Nicht klassierte  

Ausgeschiedene (9)

3 354936 Rossi Livia 2001 ZSV Altendorf

8 348699 Michel Melanie 2000 BSV Davos

10 353178 Höpli Aline 2001 OSSV Gossau

11 347730 Lietha Jasmin 2000 BSV Fideris

33 366425 Gruber Enya 2000 BOSV Wilderswil

34 415657 Cavegn Justina 2001 BSV Obersaxen

35 413950 Sarrasin Céline 2001 SVAL Val Ferret

99 355320 Vögeli Julian 2001 SSW Elm

105 363635 Schmid Remo 2001 BOSV Strättligen
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U16 Super-G Ochsner Sport Jugend-Cup
Super-G

Berechnen des Zuschlages - Herren

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

30.01.2016  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Skiclub Einsiedeln u. Renngruppe Zürich 1005  /  den 30.01.2016 um 15.46 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 47 366535 Lütolf Joel 2000 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 40.09 40.09

2 43 340169 Ott Elias 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 42.34 42.34

3 52 339470 Cuche Rémi 2000 GJ Chasseral Dombresson 49.99 49.99

4 46 344334 Horber Yannik 2000 OSSV Gossau 46.08 46.08

5 44 419685 Chable Loïc 2000 SROM Villars sur Ollon 51.98 51.98

6 45 356786 Spörri Nick 2000 OSSV Bühler AR 38.53 -

7 65 347581 Herrmann Luc 2000 BOSV Schönried 54.11 54.11

8 49 405833 Janutin Fadri 2000 BSV Obersaxen 40.56 40.56

9 51 345294 Bollhalder Marco 2000 OSSV SSC Toggenburg 51.72 51.72

10 74 343972 Böhm Gianluca 2000 BSV Bernina Pontresina 58.86 -

  

TOTAL

Total der Punkte 376.87

/ 10

Angewandter Zuschlag 37.69

  

Der technisch Delegierte
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U16 Super-G Ochsner Sport Jugend-Cup
Super-G

Berechnen des Zuschlages - Damen

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

30.01.2016  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Skiclub Einsiedeln u. Renngruppe Zürich 1005  /  den 30.01.2016 um 15.46 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 1 339815 Guggisberg Rea 2000 SSW Flumserberg 37.96 37.96

2 12 345300 Mettler Lea Sophia 2000 OSSV SSC Toggenburg 31.42 -

3 2 365720 Zopp Leoni 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 41.85 41.85

4 7 365384 Schindelholz Pauline 2000 GJ St-Imier 43.68 43.68

5 39 339510 Odermatt Alina 2000 ZSSV Hergiswil 70.85 -

  

TOTAL

Total der Punkte 123.49

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 32.93

  

Der technisch Delegierte


